
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www.autoklub.cz 

 

Svaz závodů automobilů do vrchu 

Zápis z Konference Svazu závodů do vrchu AČR dne 1. 11. 2016 

 
Místo a čas konání: Autoklub ČR, Opletalova 29, Praha, začátek 13:00 
Přítomní členové stávajícího VV: Jiří Koubek, Josef Michl, Miroslav Nezval, Vladimír Starý, Aleš Kárný 
Přítomní volitelé: Ivan Rybníček, Jiří Valenta, Zdena Urbanová, Vlastimil Malík, Jiří Valenta, Aleš 
Gänsdorfer, Jaromír Malý, Petr Vojáček, Martin Vondrák, David Komárek, Marek Rybníček, Martin 
Jerman, Miloš Beneš, Jiří Los 
 

Program konference: 

1) Přivítání, úvod, procedurální záležitosti 
2) Zhodnocení výsledků činnosti svazu za uplynulé období 
3) Úkoly a cíle na další období  
4) Představení kandidátů 
5) Volba VV Svazu ZAV 
6) Diskuse 
7) Různé 
 

1) Přivítání, úvod, volba sčítačů hlasů 
Jiří  Koubek  přivítal  přítomné,  poděkoval  jim  za  účast  a  informoval  je  o  cílech  konference  svazu  a 
programu  jednání.  Jiří  Koubek  informoval,  že  je  nutno  zvolit  sčítače  hlasů  a  navrhl  na  tuto  pozici 
Luďka Kopeckého a Martina Vondráka. Návrh byl hlasy všech přítomných přijat. 

2) Zhodnocení uplynulé sezony předsedou Svazu ZAV 
Jiří  Koubek  stručně  zhodnotil  sezonu  2016  jako  úspěšnou,  bez mimořádných  událostí.  Poděkoval 
Vlastimilu Malíkovi za skvěle připravený podnik FIA Masters. Zmínil úspěšné obnovení tradice závodu 
Ústecká 21. 

3) Úkoly a cíle pro další období 
Jiří Koubek zdůraznil cíle pro následující období, především udržení stabilních pravidel disciplíny, 
tvorba atraktivního kalendáře ve spolupráci s pořadateli a dobrou komunikaci s jezdci i pořadateli. 

4) Představení kandidátů do VV Svazu ZAV 
Jiří Koubek vyzval jednotlivé kandidáty do VV Svatu ZAV, aby se krátce představili. 

5) Volba VV Svazu ZAV 
Jiří Koubek informoval o online volbě zástupce jezdců a soutěžících ve VV Svazu, kdy držitelé licence 
jezdce pro disciplínu ZAV měli možnost vybírat ze 2 kandidátů, Jaromíra Malého a Lenky Mlejnkové. 
Svůj  hlas  v této  volbě  dalo  90  jezdců,  69  hlasů  získal  Jaromír Malý  a  21  hlasů  Lenka Mlejnková. 
Zástupcem jezdců a soutěžících tak byl zvolen Jaromír Malý. 

Jiří  Koubek  zapečetil  prázdnou  volební  urnu  a  vyzval  volitele  k provedení  volby  pomocí  volebních 
lístků, které byly rozdány při prezenci. Připomněl, že dle volebního klíče schváleného Prezidiem AČR 
bude VV pětičlenný, složený z 1 zástupce pořadatelů, 1 zástupce jezdců soutěžících a 3 dalších členů. 
Po provedení volby Luděk Kopecký a Martin Vondrák provedli zpracování výsledků. 

 



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Výsledky voleb: 

Jméno  Odbornost  Počet hlasů 

Koubek Jiří  Další členové  17 

Rybníček Ivan  Pořadatelé  12 

Nezval Miroslav  Další členové  11 

Venuš Jiří  Další členové  7 

Kafka Stanislav  Další členové  5 

Malík Lukáš  Pořadatelé  5 

Starý Vladimír  Další členové  5 

Michl Josef  Další členové  4 

Kárný Aleš  Další členové  3 

Neťuka Luděk  Pořadatelé  1 

 

Nově zvolený VV Svazu ZAV: Jiří Koubek, Miroslav Nezval, Jiří Venuš, Ivan Rybníček, Jaromír Malý 

Nově zvolený VV Svazu ZAV se dohodl na první pracovní schůzce ihned po skončení konference Svazu 

ZAV. 

6) Diskuse 
Proběhla diskuse o budoucnosti ZAV, diskutovány především otázky kalendáře závodů. 

 
 
 

Jiří Koubek 
Předseda svazu ZAV 

 
 
 
V Praze, 1. 11. 2016 


